
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2020 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-28
4 priedas

tūkst. Eur

Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 2660.1 2605.9 1779.4 54.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2280.4 2226.2 1562.2 54.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 359.8 359.8 217.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19.9 19.9

2 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 522.6 484.5 283.3 38.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 500.4 462.3 277.3 38.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 21.3 21.3 6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

3 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 233.8 225.2 174.5 8.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 224.2 215.6 171.8 8.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.2 8.2 2.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.4 1.4

4 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 207.7 201.3 133.8 6.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 187.7 181.3 124.1 6.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.6 19.6 9.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.4 0.4

5 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 258.8 226.7 168.3 32.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 234.7 202.6 158.6 32.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20.7 20.7 9.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.4 3.4

6 Saločių seniūnija, iš viso: 238.1 236.6 167.9 1.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 209.5 208 158.1 1.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20 20 9.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8.6 8.6

7 Vaškų seniūnija, iš viso: 273.9 266.9 176.2 7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 247.2 240.2 166.7 7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20.7 20.7 9.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

8 Krinčino seniūnija, iš viso: 201.3 196.3 141.6 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 181.5 176.5 134.6 5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 14 14 7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.8 5.8

9 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 204.2 185.5 134.8 18.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 185.7 167 127.8 18.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.8 13.8 7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.7 4.7

10 Pušaloto seniūnija, iš viso: 163.9 163.9 119.7 0

01. SAVIVALDYBĖS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO IR VALDYMO PROGRAMA

ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 150.2 150.2 114.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.9 11.9 4.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.8 1.8

11 Daujėnų seniūnija, iš viso: 150.9 145.1 100.6 5.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 139.5 133.7 96.6 5.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.4 8.4 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

12 Namišių seniūnija, iš viso: 147.6 129.9 93.4 17.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 137.4 119.7 89.4 17.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.4 8.4 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.8 1.8

13 Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 697.8 690.5 611.3 7.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 45.6 38.3 21.3 7.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 652.2 652.2 590

14 Pasvalio socialinių paslaugų centras, iš viso: 5.3 5.3 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.3 5.3

15

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 2 2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2 2

16 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 1.2 1.2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

17 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 1.2 1.2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

18 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 1.2 1.2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

19 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 2.5 2.5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.5 2.5

20 Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 2.5 2.5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.5 2.5

21 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 72.6 72 67.9 0.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 72.6 72 67.9 0.6

6049.2 5846.2 4152.7 203.0

4796.6 4593.6 3271.3 203.0

1194.9 1194.9 881.4 0.0

57.7 57.7 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 2216.4 2216.4 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 1499.4 1499.4

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 1460 1460

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti, iš jų: 717 717

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 717 717

2 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 327.1 324.1 244.4 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 306.2 303.2 244.4 3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.9 20.9

3 Pasvalio socialinių paslaugų centras, iš viso: 1345.4 1345.4 1033.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 724.1 724.1 549.6

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

02. SOCIALINĖS PARAMOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 392.6 392.6 345.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 228.7 228.7 138.2

4

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 232.9 232.9 172.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 56.5 56.5 30.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 146.4 146.4 120.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 30 30 21.7

5 Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 92 92 81.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 79 79 74.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13 13 7.4

4213.8 4210.8 1532.7 3.0

2586.2 2583.2 824.3 3.0

1335.0 1335.0 541.1 0.0

292.6 292.6 167.3 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 516.5 516.5 1.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 330.6 330.6

Mokymo lėšoms finansuoti 129.7 129.7

Neformaliam vaikų švietimui 56.2 56.2 1.4

2 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 8.1 8.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 8.1 8.1

3 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 25.8 25.8 14.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 25.8 25.8 14.6

4 Saločių seniūnija, iš viso: 19.8 19.8 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 19.8 19.8

5 Vaškų seniūnija, iš viso: 29.2 29.2 22.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 29.2 29.2 22.4

6 Krinčino seniūnija, iš viso: 3 3 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3 3

7 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 36.5 36.1 26.6 0.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 36.5 36.1 26.6 0.4

8 Pušaloto seniūnija, iš viso: 24.9 23.2 0 1.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 24.9 23.2 1.7

9 Namišių seniūnija, iš viso: 17.4 17.4 5.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 17.4 17.4 5.5

10 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 231.2 226.5 202 4.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 167.6 164.9 145.7 2.7

Mokymo lėšoms finansuoti 57.1 57.1 56.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 4.5 2

11 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1040.6 1035.6 934.3 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 205 200 130.3 5

Mokymo lėšoms finansuoti 834.6 834.6 804

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1 1

12 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 876.7 876.7 790.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 224.3 224.3 161.6

                                                          Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

03. UGDYMO PROCESO IR KOKYBIŠKOS UGDYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Mokymo lėšoms finansuoti 650.1 650.1 628.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3 0.6

13 Vaškų gimnazija, iš viso: 754.3 754.3 662.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 211.7 211.7 146.9

Mokymo lėšoms finansuoti 533.1 533.1 515.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9.5 9.5

14 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 888.6 888.6 767.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 293.7 293.7 222.3

Mokymo lėšoms finansuoti 565.3 565.3 545.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 29.6 29.6

15 Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 611.9 611.9 536.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 171.4 171.4 121.3

Mokymo lėšoms finansuoti 429.3 429.3 415.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.2 11.2

16 Pasvalio Svalios progimnazija, iš viso: 741.4 740.5 678.9 0.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 146.5 145.6 111.2 0.9

Mokymo lėšoms finansuoti 591.7 591.7 567.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.2 3.2

17 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1270.2 1269.5 1100.2 0.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 359.4 358.7 225.4 0.7

Mokymo lėšoms finansuoti 905.8 905.8 874.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

18 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 699.2 699.2 608.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 212.4 212.4 144.5

Mokymo lėšoms finansuoti 477.9 477.9 464.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8.9 8.9

19 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 393.7 393.7 338.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 131.3 131.3 88

Mokymo lėšoms finansuoti 257.5 257.5 250.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.9 4.9

20 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 510 505.4 400.2 4.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 286.9 282.3 229.6 4.6

Mokymo lėšoms finansuoti 179.1 179.1 170.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 44 44

21 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 690.3 690.3 593.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 419.6 419.6 369.1

Mokymo lėšoms finansuoti 232.6 232.6 224.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 38.1 38.1

22 Narteikių mokykla-darželis "Linelis", iš viso: 530.5 530.5 423.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 281.2 281.2 219.6

Mokymo lėšoms finansuoti 212.3 212.3 204.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 37 37

23 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 585.8 579.8 476.6 6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 308.7 308.7 274.3

Mokymo lėšoms finansuoti 212.3 212.3 202.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 64.8 58.8 6

24 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 478.1 477.1 425.6 1



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 423.3 423.3 379.2

Mokymo lėšoms finansuoti 22 22 21.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 32.8 31.8 24.7 1

25 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 1016.4 986.4 639.7 30

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 528.9 518.9 452.2 10

Mokymo lėšoms finansuoti 24.9 24.9 24.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 462.6 442.6 163 20

26 Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 944.4 944.4 796.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 488.3 488.3 358.9

Mokymo lėšoms finansuoti 441.1 441.1 431.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15 15 6

12944.5 12889.5 10446.0 55.0

4867.2 4841.2 3490.3 26.0

488.3 488.3 358.9 0.0

6756.4 6756.4 6401.1 0.0

56.2 56.2 1.4

776.4 747.4 194.3 29.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 9.5 9.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 9.5 9.5

2 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 7.6 4.1 0 3.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 7.6 4.1 3.5

3 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 37.2 37.2 21.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 37.2 37.2 21.9

4 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 17.4 17.4 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 17.4 17.4

5 Saločių seniūnija, iš viso: 12.5 12.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 12.5 12.5

6 Vaškų seniūnija, iš viso: 10.3 10.3 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10.3 10.3

7 Krinčino seniūnija, iš viso: 34 32 22.3 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 34 32 22.3 2

8 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 10.2 9.3 0 0.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10.2 9.3 0.9

9 Pušaloto seniūnija, iš viso: 5.9 5.9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 5.9 5.9

10 Daujėnų seniūnija, iš viso: 18.8 18.8 5.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 18.8 18.8 5.5

11 Namišių seniūnija, iš viso: 2 2 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2 2

12 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 715.1 715.1 623.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 713.1 713.1 623.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

13 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 326.6 311.6 247.5 15

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 302.6 297.6 247.5 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

04. KULTŪROS PROGRAMA

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Mokymo lėšoms finansuoti

Neformaliam vaikų švietimui



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 24 14 10

14 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 945.3 787.2 660.2 158.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 848.8 773.7 660.2 75.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 83 0 83

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13.5 13.5

2152.4 1972.9 1581.2 179.5

2029.9 1943.4 1581.2 86.5

83.0 0.0 0.0 83.0

39.5 29.5 0.0 10.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1957.6 683.3 0 1274.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 554 195 359

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1403.6 488.3 915.3

1957.6 683.3 0.0 1274.3

554.0 195.0 0.0 359.0

1403.6 488.3 0.0 915.3

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1026.2 1021.1 0 5.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 707.2 702.1 5.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 319 319

1026.2 1021.1 0.0 5.1

707.2 702.1 0.0 5.1

319.0 319.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1669 138.5 0 1530.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 501 138.5 362.5

Valstybės investicijų programa 518 0 518

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 650 0 650

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0

1669.0 138.5 0.0 1530.5

501.0 138.5 0.0 362.5

518.0 0.0 0.0 518.0

650.0 0.0 0.0 650.0

0.0 0.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 152.7 152.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 152.7 152.7

2 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 12 12 11.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 12 12 11.7

164.7 164.7 11.7 0.0

164.7 164.7 11.7 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 207.4 207.4 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 136.1 136.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 71.3 71.3

2 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 241.4 241.1 168.2 0.3

06. APLINKOS APSAUGOS IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

05. INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

                                               Iš viso programai, iš jų:

09. SVEIKATOS APSAUGOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO IR SPORTO PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybės investicijų programa

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

                                               Iš viso programai, iš jų:

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

07. INVESTICIJŲ IR VERSLO RĖMIMO PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

08. BENDRUOMENINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO RĖMIMO PROGRAMA



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 231.4 231.4 165.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 9.7 3 0.3

3 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 10 10 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 10

458.8 458.5 168.2 0.3

146.1 146.1 0.0 0.0

231.4 231.4 165.2 0.0

81.3 81.0 3.0 0.3

30636.2 27385.5 17892.5 3250.7

16352.9 15307.8 9178.8 1045.1

3080.3 3080.3 1587.7 0.0

6756.4 6756.4 6401.1 0.0

1247.5 1208.2 364.6 39.3

488.3 488.3 358.9 0.0

733.0 0.0 0.0 733.0

518.0 0.0 0.0 518.0

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0.0 0.0 0.0 0.0

1403.6 488.3 915.3

Neformaliam vaikų švietimui 56.2 56.2 1.4 0.0

20.0 20.0

733.3 733.3

31389.5 28138.8 17892.5 3250.7

                                               Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

IŠ VISO

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Valstybės investicijų programa

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

ILGALAIKIŲ PASKOLŲ GRĄŽINIMAS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVAS

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS, IŠ JŲ :

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Mokymo  lėšoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti


	15069020791826692.xlsx

